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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 

 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 

 

MSZE ŚW. WOTYWNE 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 

Ku czci ŚW. JANA PAWŁA II 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

każdego 16-go dnia miesiąca, godz. 11.00 

 

NABOŻEŃSTWA 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

ZAPRASZAMY! 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 15.01. 
7.00 +Mieczysław – gregorianka 6 

7.30 Za zmarłych z rodziny Bulicz, Makuch, Rodak 

11.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 15 

18.00 + Leopold Sulowski 

Wtorek, 16.01. 
7.00 +Mieczysław – gregorianka 7 

7.30  W intencji ofiarodawców 

11.00 WOTYWA DO ŚW. JANA PAWŁA II 

18.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 16 

Środa, 17.01. 
7.00  +Mieczysław – gregorianka 8 

7.30 

11.00 +Antoni Święcicki (21 r.), zmarli z rodziny 

Święcickich 

18.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 17 

Czwartek, 18.01.  
7.00 +Mieczysław – gregorianka 9 

7.30  

8.00 WOTYWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Aniela, Hipolit, Zygmunt Witold, zmarłych z 

rodziny Babulskich 

18.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 18 

18.00 +Wanda, Halina, Zofia, Tadeusz, Mariusz 

18.00 +Stefan Zdunek (20 r.), Marianna Zdunek, Teodora, 

Krystyna, Jan, Stefan Wiśniewski, Krzysztof Buczek 

Piątek, 19.01., św. Józefa Pelczara 
7.00 +Mieczysław – gregorianka 3 

7.30  +Julia (60 r.), Adam, Bernard, Franciszka, Jan, zmarli 

z rodziny Dubiel i Szczepanik 

11.00 WOTYWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 19 

18.00 +Bernard Rutkowski 

Sobota, 20.01., św. Sebastiana 
7.00 +Janina i Antoni Kowalczuk 

7.30 +Mieczysław – gregorianka 11 

11.00 +Lucyna, Wanda, Zofia, Jan, Józef 

11.00 +Stanisław (22 r.), Helena, Roman 

14.00 Ślub : Szymon i Paulina 

18.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 20 

18.00 +Halina Szymanowska (4 r.) 

III NIEDZIELA ZWYKŁA, 21.01. 
7.00  +Zofia Madejewska (20 r.) 

8.00  +Mieczysław – gregorianka 12 

9.30 +Helena (r.), Zdzisław, Alicja, Bogdan, Grażyna, 

zmarłych z rodziny Leszczyńskich i Tarczyńskich 

9.30 +Izabella, Edward, Marianna, Jan 

11.00  +Andrzej (17 r.), Wanda, Zygmunt,  

11.00 Dziękczynna za 10 lat trzeźwości,  za 

wstawiennictwem św. Judy Tadeusza o Boże błogosła-

wieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha  

12.00 +Maria (52 r.), Henryk, Stanisław, Jan 

12.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary 

Ducha Świętego dla Macieja Jędraka z okazji 18 urodzin 

13.15  +Edward (26 r.), zmarli z rodziny Ładniak, Woźnica 

13.15 +Maria Stypółkowska  (7 r.), Maria Ziemnicka 

16.00 +Stanisława Starownik – gregorianka 21 

18.00 +Agnieszka i Mieczysław 

Msze święte w intencji naszych bliskich zmarłych bądź w 

intencji osób żyjących (z okazji imienin, urodzin, rocznic 

zawarcia związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ  

 

Czego szukacie…? 

Czy to pytanie Jezusa 

z dzisiejszej ewangelii nie pada 

i w naszą stronę? Czego szukamy, idąc za 

Jezusem, czy nie wystarczy iść za Nim, czy 

potrzeba jakiegoś głębszego odkrycia, a jeśli tak, 

to jakiego? 

Nie da się ukryć, że cała dzisiejsza 

Liturgia Słowa mówi o powołaniu, o odkrywaniu 

tego powołania w sobie - czy to w chłopięcym 

wieku Samuela czy w dojrzałym wieku ucznia. 

Liturgia wskazuje na bogactwo treści, 

jakie niesie w sobie powołanie. Sami w częstych 

rozmowach czy osobistych zamyśleniach to 

bogactwo dostrzegamy, wręcz przenosi nas ono w 

obszar pewnej tajemnicy, spekulacji, 

przeznaczenia, czy przypadku.... 

Szukamy naszego powołania zatem... Czyż 

nie rodziło się ono już od najwcześniejszych lat 

pod okiem naszych najbliższych: rodziców, 

wychowawców, katechetów, u boku przyjaciół. 

Tak wzrastał Samuel u boku Helego, tak 

dojrzewali dwaj uczniowie, w tym Andrzej u boku 

Jana Chrzciciela... Wszyscy oni dojrzewali do 

tego zbliżenia się ku Bogu, rozpoznawania Jego 

obecności... W odkrywaniu swego powołania 

człowiek zbliża się ku Bogu, czuje Jego obecność 

i w tej obecności odkrywa piękno i swego ciała 

i swego ducha, odkrywa przeznaczenia tej 

duchowo-cielesnej jedności. Mówi dziś o niej św. 

Paweł Apostoł, by potwierdzić naszą refleksję, ale 

także by przestrzec przed swego rodzaju 

schizofrenią, zaglądającą do naszego życia: duch 

swoją drogą, a ciało i jego przypadłości swoją... 

Nie na tym polega powołanie. Jest to całe 

zaangażowanie się człowieka. I nie chodzi tu tylko 

o powołanie kapłańskie czy zakonne. Każdy z nas 

jest powołany przez samego Boga do konkretnego 

dzieła w życiu, a jego fundamentem winno być 

zaangażowanie całego siebie w stronę Tego, 

Którego obecność ciągle odnajdujemy w naszym 

życiu, za Którym kiedyś poszliśmy i nadal 

kontynuujemy swoją drogę.... 

To jest kwestia stylu naszego życia, 

fundamentalnego wyboru, który winien się 

przekładać na codzienną rzeczywistość, jak mówi 

poeta – Jerzy Libert:  

Jedno wiem i innych objawień 

Nie potrzeba moim oczom i uszom. 

Uczyniwszy na wieki wybór, 

w każdej chwili wybierać muszę (xjj) 



PIELGRZYMKA:  

BARCELONA – CARCASSONNE - 

LOURDES - MONTSERRAT - 

COSTA BRAVA - TOSSA DE MAR 

- GIRONA 

Termin:   16.06 – 24.06.2018 

DZIEŃ 1: Wylot z Polski do Barcelony 
Spotkanie na lotnisku w Modlinie. Odprawa biletowo-

bagażowa. Planowany odlot do Hiszpanii o godz. 20:35. 

Przylot do Barcelony w godzinach 23:45. Następnie transfer 

do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu bez obiadokolacji (ze 

względu na bardzo późny przelot). Nocleg. 

DZIEŃ 2: Carcassonne, Lourdes 

Rano, po śniadaniu przejedziemy do Carcassonne - jednego 

z najpiękniejszych średniowiecznych miast francuskich. 

Spacer urokliwymi uliczkami tego miasteczka wzdłuż 

murów obronnych. Po zakończonym zwiedzaniu 

przejedziemy do Lourdes. Pobyt w miejscu, gdzie 160 lat 

temu objawiła się Św. Bernadecie  Najświętsza Maryja 

Panna, która wzywając do pokuty i modlitwy, uczyniła to 

miejsce znakiem uzdrawiającej łaski Bożej. To niezwykłe 

miejsce objawień, w którym Bóg posługując się wodą ze 

źródła w grocie Massabielle, dokonuje wielu fizycznych i 

duchowych uzdrowień. Jest to niepowtarzalna okazja, aby 

podziękować za dar objawień Matki Bożej w Lourdes i 

prosić o łaskę zdrowia dla siebie i Najbliższych. 

Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 3:  Lourdes 
Rano śniadanie, Msza święta. Całodzienny pobyt w 

Sanktuarium Maryjnym w Lourdes. Przejście Drogą 

Jubileuszową. Nawiedzimy kościół św. Piotra, w którym 

została ochrzczona Św. Bernadetta, celę więzienną „Le 

Cachot”, w której mieszkała wraz ze swą ubogą rodziną, 

Oratorium, w którym przystąpiła do I Komunii świętej oraz 

dom, gdzie mieszkała rodzina św. Bernadetty już po 

Objawieniach. Ostatnim i najważniejszym punktem „Drogi” 

jest Grota Massabielle, w której Maryja objawiła się św. 

Bernadecie i gdzie znajduje się cudowne źródło. Po 

południu Droga Krzyżowa. Wieczorem powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg.  

DZIEŃ 4: Lourdes,  Montserrat,  Costa Brava 
Śniadanie. Msza Święta w Lourdes. Następnie przejazd na 

wzgórze Montserrat, gdzie nawiedzimy Sanktuarium 

Czarnej Madonny, zwane przez Katalończyków La 

Moreneta. Jest to Najważniejsze Sanktuarium dla 

mieszkańców Katalonii i całej Hiszpanii. Msza Święta. 

Następie powrócimy na wybrzeże Costa Brava. 

Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 5:  Costa Brava,  Tossa de Mar 

Śniadanie w hotelu. Cały ten dzień przeznaczony będzie na 

odpoczynek i plażowanie. Dla chętnych możliwy będzie rejs 

statkiem (dodatkowo płatny) do urokliwej średniowiecznej 

miejscowości Tossa de Mar – perełki wybrzeża Costa 

Brava. Wieczorem powrót do hotelu. Obiadokolacja. 

Nocleg. 

DZIEŃ 6: Barcelona 

Śniadanie. Przejazd do stolicy Katalonii - Barcelony. 

Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od zobaczenia 

najsłynniejszego i wciąż niedokończonego dzieła Antonio 

Gaudiego - Sagrada Familia (z zewnątrz). Następnie 

przejedziemy do centrum miasta. Spacer po 

średniowiecznym centrum do Dzielnicy Gotyckiej. 

Nawiedzimy Katedrę Św. Eulalii – Msza Święta. Spacer 

najdłuższą i uznaną za jedną z najbarwniejszych ulic 

Barcelony – La Ramblas. W tym dniu także wizyta w 

barcelońskim Oceanarium oraz na słynnym stadionie Camp 

Nou. Wieczorem powrót do hotelu na obiadokolację i 

nocleg.   

DZIEŃ 7: Girona, Costa Brava  

Śniadanie w hotelu. Następnie przejazd do Girony 

posiadającą jedną z najlepiej zachowanych 

średniowiecznych starówek w Hiszpanii oraz jedną z 

największych i najlepiej zachowanych dzielnic żydowskich 

w Europie. Katedra w Gironie słynie z najszerszej nawy na 

świecie. Turystów urzekają także kolorowe domy nad rzeką 

Onyar. Popołudniu powrót do hotelu, czas wolny na 

odpoczynek i plażowanie. Obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 8: Costa Brava 

Śniadanie w hotelu. Cały ten dzień przeznaczony będzie na 

odpoczynek i plażowanie. Posiłki w hotelu. 

DZIEŃ 9:  Powrót do Polski 

Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko 

w Barcelonie. Odprawa biletowo – bagażowa. Odlot do 

Polski o 16:55*. Przylot do o godzinie 20:00.  Zakończenie 

Pielgrzymki. 

Cena:  3600,00 zł /os 

Zapisy do końca lutego 2018 r. Przy 

zapisie wpłata zaliczki na bilet lotniczy 

1000,00 zł 
 

CENA ZAWIERA: 

Przelot tanimi liniami lotniczymi na trasie:   Warszawa 

Modlin –> Barcelona –> Warszawa Modlin 

Transfery autokarem na trasie całej pielgrzymki; 

8 noclegów w hotelach ***  (pokoje 2, 3-osobowe z 

łazienkami); 

Wyżywienie 2 x dziennie:  8 śniadań, 7 obiadokolacji; 

Ubezpieczenie Signal Iduna:  KL,  NNW,  choroby 

przewlekłe;  

Opiekę polskojęzycznego pilota; Codzienna Msza Święta; 

Przedstawiony program zwiedzania. 

 

CENA NIE ZAWIERA :   

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów (m.in. stadion, 

oceanarium), przewodników lokalnych, kosztów 

związanych z realizacją programu, taksy klimatycznej, 

słuchawek podczas zwiedzania, obowiązkowej składki na 

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (około 120 euro – płatne 

u pilota w autokarze);   

dodatkowego rejsu do Tossa de Mar  (ok. 35 euro/os.);  

transferu na / z lotniska w Polsce 

dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z 

imprezy turystycznej; wydatków własnych;  

świadczeń nie wymienionych w ofercie. 
 

B.P. ORLANDO TRAVEL nie ponosi odpowiedzialności za 

jakiekolwiek zmiany dokonane przez tanie linie lotnicze.  

W przypadku zmiany godzin przelotów B.P. Orlando Travel 

zastrzega sobie możliwość zmian w programie w dniu 

pierwszym i ostatnim. 

 

UWAGA: 

PRZELOT: Przelot realizowany będzie przez tanią linię 

lotniczą Ryanair. Cena przelotu uzależniona jest od 

wczesnej rezerwacji. Ceny przelotu mogą się zmieniać w 

zależności od terminu zakupu biletów.  



Minął rok 2017 
Wspomnienia ważniejszych wydarzeń 

 
SIERPIEŃ 

*1 sierpnia przypadała 73. rocznica wybuchu 

Powstania Warszawskiego. Wspomnienie tego 

patriotycznego zrywu przypomina nam 

nieustannie o potrzebie modlitwy za naszą 

umiłowaną Ojczyznę. O godz. 18.00 w naszej 

świątyni została odprawiona Msza św. w intencji 

poległych, zmarłych i żyjących Powstańców 

Warszawskich. 

*Wojewódzki Konserwator Zabytków w Lublinie 

przyznał refundacją kosztów renowacji Piety w 

wysokości 13.068,000 zł. Powyższa kwota została 

przeznaczona na częściowe pokrycie drugiego 

etapu renowacji naszej ambony. Pozostała do 

zgromadzenia jeszcze kwota w wysokości 

23.000,00 zł.  

*W sierpniu po wakacyjnej przerwie wznowił 

pracę Klub Seniora Lublin - Śródmieście 

działający przy naszym kościele. Oferta Klubu 

skierowana jest do osób w wieku emerytalnym, 

pragnących żyć w sposób twórczy i aktywny, 

chętnych do pomocy sobie i innym. Wszystkich, 

którzy w gronie rówieśników pragną pożytecznie i 

przyjemnie spędzić wolny czas zapraszamy do 

udziału w bogatej ofercie zajęć. Spotkania w 

Klubie Seniora odbywają się w poniedziałki i 

czwartki w godz. 11.30-14.30. Wejście od strony 

parkingu. 

*W sierpniu górna część ambony została 

zdemontowana i przewieziona do pracowni 

konserwatorskiej. Termin zakończenia prac 31 

października 2017 r.  

*14 sierpnia na Placu Kochanowskiego, został 

odsłonięty Chaczkar - kamienny krzyż ormiański 

upamiętniający ważne wydarzenia lub osobę. Dar 

Ambasadora Armenii z okazji 700-lecia miasta 

Lublin. O godz. 13.00 w naszym kościele 

mogliśmy uczestniczyć w nabożeństwie 

ekumenicznym, które zakończyło się koncertem 

Męskiego Zespołu Wokalnego "KAIROS".  

*15 sierpnia  w Uroczystość Wniebowzięcia NMP 

w naszym kościele uroczystość odpustowa. 

Eucharystię o godz. 18.00 odprawił ksiądz biskup 

Mieczysław Cisło. Kazania odpustowe głosił ks. 

Andrzej Oleszko, dyrektor Domu Księży 

Emerytów w Lublinie.  

WRZESIEŃ 

*17 września, przypadała kolejna rocznica napaści 

sowieckiej Rosji na Polskę w 1939 roku. 

Jednocześnie jest to Dzień Sybiraka. W całej 

Polsce wspominane są losy zesłanych na Syberię. 

W naszej świątyni Msza św. w intencji Ojczyzny, 

ofiar II wojny światowej, Sybiraków i Kresowian 

była sprawowana o godz. 11.00. 

*W niedzielę, 24 września o godz. 9.30 msza św. 

w intencji zmarłych i żyjących więźniów łagrów 

NKWD oraz ich rodzin, członków Środowiska 

Borowiczan - Sybiraków z okazji 73. rocznicy 

deportacji żołnierzy polskiego państwa 

podziemnego do łagrów NKWD oraz 25. rocznicy 

powołania Środowiska Borowiczan  

PAŹDZIERNIK 

*”Różaniec do Granic” to propozycja wspólnej 

modlitwy, przeżywanej w dniu 7 października, we 

wspomnienie Matki Bożej Różańcowej, które w 

tym roku przypadało w pierwszą sobotę miesiąca. 

Jest to również miesiąc, w którym Kościół kończy 

obchody stulecia objawień Matki Bożej w 

Fatimie. Modlitwa ta była odmawiana wzdłuż 

polskiej granicy, otaczając modlitewnym 

łańcuchem naszą Ojczyznę od północy i południa, 

od wschodu i zachodu. Wiele osób udało się więc 

na granice, by tam się modlić, inni łączyli się 

duchowo, odmawiając różaniec w swoich 

kościołach. W naszej świątyni nabożeństwa 

różańcowe było o godzinie 10.30 i 17.30. Msza 

święta o Najświętszej Maryi Pannie o godzinie 

11.00.  

*W dniu 8 października, w naszej wspólnocie 

gościliśmy ks. Tadeusza Fostakowskiego, 

proboszcza parafii św. Anny w Kowlu. Podczas 

homilii podzielił się z nami swoim 

doświadczeniem w  pracy duszpasterskiej na 

Ukrainie. Mogliśmy wesprzeć materialnie jego 

pracę przy wyjściu z kościoła, podczas każdej 

mszy św. Za dar wrażliwego, solidarnego serca 

Bóg zapłać!  

*W sobotę, 28 października  w naszej wspólnocie 

przeżywaliśmy uroczystość odpustową ku czci św. 

Judy Tadeusza.  

*W niedzielę, 29 października przypadała 

uroczystość Rocznicy Poświęcenia Kościoła. 

Tradycyjnie w tym dniu ofiary złożone na tacę 

były przeznaczone na pokrycie kosztów renowacji 

zabytków ruchomych, w tym roku na renowację 

ambony. Prace przy pierwszym etapie ambony 

zostały odebrane przez Komisję Wojewódzkiego 

Urzędu Ochrony Zabytków. Od środy 25 

października rozpoczęły się prace montażowe 

górnej części ambony. Koszt - 74.390,40 zł. 

Dotacje Urzędu Miasta - 36.200,00 zł Darowizna 

od sponsorów (13 Nadleśnictw) - 16.500,00 zł. 

Ofiary z 1% - 7.415,75 zł. Brakująca kwota 

14.274,65 zł. Za każdą złożoną ofiarę dziękujemy.  
Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

pw. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 


